
Město Jirkov   

náměstí Dr. E. Beneše čp. 1, 431 11 Jirkov                   
 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

MALÉHO ROZSAHU 
 

 

Název veřejné zakázky:  

„Pořízení nových nástrojů komunikace s veřejností města Jirkov“ 
 

Číslo veřejné zakázky: 4/2022 
 
V rámci zadávacího řízení obdržel zadavatel níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávacích podmínek (dotazy): 
 
Dotaz č. 6: 
Demontáž a případná likvidace stávajících úředních desek je také předmětem 
požadované dodávky Dodavatele? 
 
Odpověď na dotaz č. 6: 
Ne, demontáž stávajících úředních desek zajistí zadavatel. 
 
Dotaz č. 7: 
Pro odpovědné ocenění prací a dodávek prosíme u upřesnění  upřesnění zadání 
„napojení přívodů napájení a sítě na stávající rozvody v délce cca 10m“. Vnitřní trasy 
budou vedeny v lištách? 
 
Odpověď na dotaz č. 7: 
Ano, lze použít lišty. 
 
Dotaz č. 8: 
Napojení napájení 230V bude do silového rozvaděče? 
 
Odpověď na dotaz č. 8: 
Napojení bude do zásuvky. 
 
Dotaz č. 9: 
Je požadována úprava rozvaděče (doplnění jističe a proudového chrániče) nebo 
budou tyto již připraveny? 
 
Odpověď na dotaz č. 9: 
Úprava rozvaděče není požadována. 
 
Dotaz č. 10: 
Je zajištěn uzemňovací bod pro uzemnění vlastního kiosku? 
 
 



Odpověď na dotaz č. 10: 
Uzemňovací bod není zajištěn. 
 
Dotaz č. 11: 
Kam bude zapojen datový vodič (datový rozvaděč panel / konektor, datová 
zásuvka)? 
 
Odpověď na dotaz č. 11: 
Datový vodič bude zapojen do datové zásuvky. 
 
Dotaz č. 12: 
Je požadována velikost přesně 32“ nebo lze dodat větší monitor? 
 
Odpověď na dotaz č. 12: 
Požadavek na velikost 32" byl stanoven s ohledem na rozměr místa určeného k 

instalaci EÚD včetně kiosku a pohodlí uživatele při zobrazování.  Větší monitor proto 

dodat nelze. 

Dotaz č. 13: 
Současné dotykové technologie vzhledem k povětrnostní odolnosti a antivandal 
provedení využívají kapacitní vrstvu. Tato je ovladatelná v rukavicích s omezením na 
tloušťku a materiál rukavic. Jiné provedení (např. akustická vlna) je naprosto nevhodné 
pro venkovní prostředí. Je možno použít standardní princip kapacitní dotykové vrstvy? 
 
Odpověď na dotaz č. 13: 
Použití standardního principu kapacitní dotykové vrstvy je možné. 
 
Dotaz č. 14: 
Co je myšleno „přístup k zobrazení vnitřní LAN“? Je vyžadován volný LAN port? 
 
Odpověď na dotaz č. 14: 
Není požadován volný LAN port.  Správné znění je  "přístup k zobrazení z vnitřní LAN". 
 
Dotaz č. 15: 
Umístění UPS je plánováno v objektu mimo vlastní kiosek? 
 
Odpověď na dotaz č. 15: 
UPS může být umístěna v objektu. 
 
 
V Jirkově dne 1. 2. 2022 
 
 
 
za zadavatele 
 
Mgr. Darina Kováčová, MBA 
starostka města 


